Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"_25__"        __01___               2012 г.
	№ _44-л/с__

О проведении выездного цикла повышения квалификации
врачей психиатров

В целях повышения квалификации врачей-психиатров Калининградской области, учитывая предложения специалистов лечебно-профилактических учреждений области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести на базе ГБУЗ «Психиатрическая больница Калининградской области №1» с 06 февраля по 02 марта 2012 года выездной сертификационный цикл повышения квалификации врачей психиатров Калининградской области на хозрасчетной основе силами профессорско-преподавательского состава ГБОУ ВПО «Северо-Западный государственный медицинский университет им.И.Мечникова» Минздравсоцразвития России.

Начало занятий 06 февраля 2012 года в 10.00 ч. актовом зале ГБУЗ «Психиатрическая больница Калининградской области №1» (г.Калининград, ул. Невского, 78а).
2. Зачислить для обучения на цикле врачей согласно приложению к настоящему приказу.

3. Оплата за обучение слушателей на цикле осуществляется в соответствии с договорами заключенными с ГБОУ ВПО «Северо-Западный государственный медицинский университет им.И.Мечникова» Минздравсоцразвития России.
4.Руководителям лечебно-профилактических учреждений направить на выездной цикл врачей, зачисленных на обучение.

5. Главному врачу ГБУЗ «Психиатрическая больница Калининградской области №1» Д.А. Полевому предоставить аудиторию для проведения занятий.

6. Куратором цикла назначить главного внештатного специалиста психиатра Министерства здравоохранения Калининградской области                      В.Ф. Перейму.

7 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

А.Б. Выговский

Приложение № 1

к приказу Министерства здравоохранения
Калининградской области
№_44-л/с_ от «_25_» ___01_____ 2012 года

Список врачей психиатров, зачисленных на выездной сертификационный цикл повышения квалификации

	№ пп
	Ф.И. О.
	Место работы

	1.
	Полевой Д.А.
	ГБУЗ «Психиатрическая больница Калининградской области №1»

	2.
	Перейма В.Ф.
	- // -

	3.
	Петрощук Ю.П.
	- // -

	4.
	Андраханова Г.А.
	- // -

	5.
	Григорьева Г.Ф.
	- // -

	6.
	Григорьева Г.Ф.
	- // -

	7.
	Коростылев В.И.
	- // -

	8.
	Кулагин Н.А.
	- // -

	9.
	Лесик С.Н.
	- // -

	10.
	Поликарпова С.П.
	- // -

	11.
	Хайруллин С.С.
	- // -

	12.
	Семинякина М.Ю.
	- // -

	13.
	Лебедев А.И.
	ГБУЗ «Психиатрическая больница Калининградской области №2»

	14.
	Немирова Н.И.
	- // -

	15.
	Семенькова Е.В.
	- // -

	16.
	Смирнов Л.В.
	- // -

	17.
	Чубановский Э.К.
	- // -

	18.
	Ной Л.Е.
	- // -

	19.
	Синельников М.И.
	- // -

	20.
	Додоенкова И.Ф.
	ГБУЗ «Психиатрическая больница Калининградской области №4»

	21.
	Завьялова О.В.
	ГБУЗ «Психиатрическая больница Калининградской области №5»

	22.
	Кукушкина Т.Ю.
	ГБУЗ КО «Светлогорская центральная районная поликлиника»

	23.
	Ецина И.Г.
	ГБУЗ «Центральная городская клиническая больница»

	24.
	Трунов А.И.
	- // -

	25.
	Жданов Ш.В.
	ГБУЗ КО «Краснознаменская ЦРБ»

	26.
	Руденко Ю.Я.
	ГБУЗ КО «Советская центральная городская больница»

	27.
	Клименко Н.И.
	КПБСТИН МЗ СР РФ

	28.
	Мелишевич Т.Ф.

	29.
	Пчеловодов А.Н.

	30.
	Семашко А.С.

	31.
	Тамбовцева В.М.

	32.
	Клименко С.Л.
	ФКУ ИК 8 УФСИН

	33.
	Романова С.Н.
	Советский психоневрологический интернат

	34.
	Кондратьева Е.В.
	МСЧ УФСБ

	35.
	Шавенкова Е.А.
	- // -

	36.
	Кожевников Б.А.
	МСЧ УВД

	37.
	Назарова А.В.
	МСЧ УВД

	38.
	Кувалкина Т.А.
	ФГУ «14.19 ВМКГБФ»

	39.
	Берберова Л.Б.
	- // -

	40.
	Сергиенко Г.В.
	- // -

	41.
	Власов Д.А.
	- // -

	42.
	Егорычев В.Г.
	- // -

PAGE